
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 74 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 marca 2022 r 

 

w sprawie ustalenia liczby miejsc na pierwszym semestrze studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego stopnia, studiów stacjonarnych jednolitych oraz studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia w r. ak. 2022/2023 

 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje:  

 

§ 1 

Decyzja określa liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego stopnia, studiów stacjonarnych jednolitych oraz studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia dostępnych dla kandydatów 

przyjmowanych na studia w trybie przewidzianym w art. 69 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, tj. przez rekrutację oraz przez 

potwierdzenie efektów uczenia się. 

§ 2 

Ustala się liczbę miejsc na pierwszym semestrze poszczególnych kierunków studiów 

rozpoczynających się w r. ak. 2022/2023. Wykazy kierunków studiów oraz liczby miejsc 

określają załączniki do decyzji: 

1) załącznik 1 – wykaz kierunków i miejsc na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia  

i studiach jednolitych; 

2) załącznik 2 – wykaz kierunków i miejsc na studiach niestacjonarnych pierwszego 

stopnia; 

3) załącznik 3 – wykaz kierunków i miejsc na studiach stacjonarnych drugiego stopnia; 

4) załącznik 4 – wykaz kierunków i miejsc na studiach niestacjonarnych drugiego 

stopnia. 

§ 3 

Rektor lub działający z jego upoważnienia prorektor do spraw studenckich może wyrazić 

zgodę na zwiększenie liczby miejsc na pierwszym roku studiów na wniosek właściwego 

kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej Uczelni. Wniosek należy złożyć przed 

ogłoszeniem listy osób zakwalifikowanych do wpisu na listę studentów.  

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


